⁶⁴ Philippus Consolatus tridentinus studiosus logicae Tridenti anno 1804.

⁶⁵ Anno 1744 die 9 ianuarii dominus Vincentius Consolatus Tridenti humanista, baptizatus 26 martii 1728, fuit acceptatus ad Ordinem nostrum.

43. Nobilis, et excell.mus dominus Horatius Consolatus filius nobilis domini Ioannis Mariae Consolati signiferi, civis, et collegiatus Tridenti anno 1618 die 29 septembris.

44. Rev. dominus Iosephus Consolatus est unus ex iis, pro quibus anniversaria celebrant RR.PP. Somasceni in ecclesia parochiali s. Mariae Magdalенаe Tridenti. Vixit anno 1721.

45. Praenobilis dominus Franciscus Consolatus tridentinus anno 1663 die prima aprilis.

46. Dominus Vincentius Consolatus aurifex Tridenti anno 1578.

47. Dominus Horatius Consolatus tridentinus anno 1665.

48. Ser Vincentius Consolatus consul Tridenti anno 1578.

Continuazione: Caput XXXI: De familia Consolata secundo: pp. 261-262.

49. Anno 1691. Il molto illustre sig. Francesco quondam Filippo Consolati cittadino di Trento. Il molto illustre sig. Gio. Maria Consolati di lui fratello. Li signori figli, ed eredi quondam sig. Carlo Consolati altro fratello di Francesco. Il quondam nobile, ed ecc.mo sig. Horatio Consolato, qui vixit anno 1638. Il quondam sig. Carlo Consolati. P. Oratio Consolati. Filippo Consolato. Carlo Antonio Bianchi curatore de' figli quondam sig. Carlo Consolati⁶⁶.

50. Anna Consolata, orta Tridenti die 10 maii anno 1669 fuit monialis chorista in monasterio Clarissarum s. Michaelis extra muros Tridenti, ubi velum accepit die 30 nov. 1693; professionem emisit die 2 decembris an. 1694 sub nomine Sororis Annae Mariae, ac obiit die 22 maii an. 1751.

51. Maria Magdalena Consolata uxor Andreae Pompeati obiit Tridenti anno 1649. Vide supra caput XXVIII, pag. 227, n. 28.

52. Anno 1721 nobilis et A.R.D. Iosephus tridentinus. Vide infra n. 60.

53. Anno 1677 Ioannes Maria Consolatus fuit unus ex adiunctis Magistratus consularis Tridenti.

54. Anno 1583 Vincenzo Consolato tesoriere della magnifica comunità di Trento in un libro di colte ha scritto: Adì 14 zenar 1583, R.^{si} trenta otto da dar a Mr. Antoni Onferdorben.

55. Anno 1798 Philippus *Nerius* Comes Consolatus uxorem duxit filiam quondam Iosephi Comitis Lodronii Tridenti in palatio Lodroniano apud ss. Trinitatem. Eos coniunxit nomine Petri Vigiliui episcopi, ac principis tridentini Simon canonicus Zambaitius Vicarius Generalis die mercurii quattuor temporum Quadragesimalium, hora nona noctis 28 februarii. Sterilis est hoc anno 1801 die 2 decembris, et anno 1803⁶⁷.

56. Anna filia quondam Petri Consolati, de quo supra Cap. X, num. 29, coelebs, ac ethica obiit Tridenti in Platea Magna, inque domo Salvotta die 28 iulii 1798, ac sepulta fuit a parcho Mariano die dominico 29 post Vesperas.

57. Anno 1633 nobilis, et excell.mus dominus Horatius Consolatus consiliarius venerabilis Confraternitatis gloriosissimae Virginis Mariae a Misericordia orphanorum Tridenti.

⁶⁶ Anno 1661 nobilis dominus Franciscus Consolatus civis Tridenti, attinens nobilium dominorum Antonii, et Bernardini de Gottardis civium Tridenti.

⁶⁷ Anno 1800 die veneris 31 octobris Tridenti Franciscus Comes di San Julien viennensis generalis, et paulo post locumtenens Mareschallus militiae austriacae, uxorem duxit aliam filiam quondam Comitis Iosephi Lodronii.

59. Anno 1587 die 3 februarii egregius dominus Vincentius filius quondam domini Ioannis Mariae Consolati civis Tridenti, emit affictum Cognolae.

60. Anno 1739 ill.mus dominus, et admodum rev. dominus Iosephus Consolatus executor testamentarius presbyteri Iosephi de Stephanis tridentini.

61. Anno 1703 Iosephus Consolatus notarius, ac collegiatus Tridenti.

62. Anno 1805 die martis 26 novembris anniversaria suarum nuptiarum, hora cir. sesquidecima nocturna, Tridenti in domo sua prope s. Magdalenam obiit ill.mus dominus Comes Vincentius Consolatus.

CAPUT UNDECIMUM

De familia Donata

1. L'eccellentissimo signor Francesco Girardo, et Alfonso fratelli Donati anno 1634 facti sunt cives Tridenti. Fuerunt de Sisto, vulgo Sesto, viculo Iudicariae Bletiensis⁶⁸. Nam

2. Odoricus Donatus de Sisto plebis Blecii, filius quondam Francisci Donati, fuit archipresbyter Calavini ad an. 1573, ac 1589: ex meo Parochiali tridentino cap. 15.

3. Dionysius Donatus filius Nicolai filii quondam Francisci de Sisto plebis Blecii fuit presbyter, et cappellanus Calavini ad an. 1588, et 1593. Beneficiatus s. Petri de Lasino ab an. 1588; Subdiaconus tantum an. 1586. Ex cit. Parochiali.

4. Franciscus Donatus tridentinus fuit curatus Matarelli ab anno 1672 usque ad diem 24 nov. 1690.

5. Nobilis dominus Franciscus de Donatis plebis Blezii tridentinae dioecesis fuit Tridenti testis cuiusdam actus publici anno 1619: ex cit. Parochiali, cap. 91.

6. Thaddaea filia nobilis domini Ioannis Gaudentii de Gaudentis civis Tridenti orta die 13 iulii an, 1615 nupsit nobili et excellenti domino Francisco Geraldo filio quondam domini Francisci Donati die 26 iunii anno 1635 in ecclesia cathedrali Tridenti. Ex mea Chronologia Gaudenta ad an. 1615, et 1635.